
SPARE PARTS LIST

SOD CUTTERS

SC550A 968999351, 2010-04



CHASSIS SUPERIEUR SC550A 968999351, 2010-04



CHASSIS SUPERIEUR SC550A 968999351, 2010-04

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 576 22 80-01 CHÂSSIS DK BLU BUILT AFTER
09/01/09 1

2 539 20 06-84 RIVET 8
3 539 11 28-61 NUT PLATE 2
4 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 4
5 539 11 28-36 POIDS 1

6 539 11 28-37 CARTER LT BLUE BUILT BEFORE
09/01/09 1

6 576 22 78-01 CARTER DK BLU BUILT AFTER
09/01/09 1

7 539 13 30-79 CARTER LT BLUE BUILT BEFORE
09/01/09 1

7 576 22 83-01 CARTER DK BLU BUILT AFTER
09/01/09 1

8 539 11 28-39 BELLY PAN, BLUE LT BLUE BUILT BEFORE
09/01/09 1

8 576 22 79-01 PLAQUE DK BLU BUILT AFTER
09/01/09 1

9 539 11 34-51 END BRACKET, BLUE LT BLUE BUILT BEFORE
09/01/09 1

9 576 22 82-01 SUPPORT DK BLU BUILT AFTER
09/01/09 1

10 505 15 55-01 INTERRUPTEUR 1
11 539 99 03-62 VIS 17
12 539 99 05-63 VIS 4
13 539 97 69-79 ÉCROU 4



POIGNEE SC550A 968999351, 2010-04



POIGNEE SC550A 968999351, 2010-04

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 539 03 04-52 MOUNT, VIBRATION 2
2 539 03 04-68 BUSHING 2
3 539 99 06-69 VIS 4
4 539 99 07-17 ÉCROU 4
5 539 10 85-19 HCS, M8-1.25 X 22MM, GR8.8 6
5 539 10 85-19 HCS, M8-1.25 X 22MM, GR8.8 6
6 539 11 28-70 COLLIER DE SERRAGE 2
7 539 10 98-67 DOUBLE TUBE CLAMP DOUBLE 1

8 539 11 32-19 HANDLE - BLUE LT BLUE BUILT BEFORE
09/01/09 1

8 576 22 81-01 POIGNÉE DK BLU BUILT AFTER
09/01/09 1

9 539 11 32-22 ROLL PIN, 5/16 X 1 1/2 1
10 539 11 32-20 LEVER - THROTTLE, BLACK 1
11 539 11 32-23 PIN, CLEVIS 1
12 539 11 32-21 CABLE PULL 1
13 539 99 00-37 PIN RETAINING SCREW 1
14 539 99 05-85 ÉCROU 2
16 539 00 00-90 POIGNÉE 2
15 539 99 02-09 VIS 1
17 539 10 10-50 POIGNÉE 1
18 539 11 34-54 STAND OFF 2



MOTEUR SC550A 968999351, 2010-04



MOTEUR SC550A 968999351, 2010-04

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 539 11 28-55 IDLER PIVOT 1
2 539 11 28-69 IDLER ARM 1
3 539 11 28-68 IDLER, CHAIN 1
4 539 11 28-54 TRANSMISSION, 4 SPEED 4 SPEED 1
5 539 11 24-63 PULLEY, 5.25 1
6 539 11 28-25 SPACER, PTO SHAFT 1
7 539 11 24-64 PULLEY, 3.75 1
8 539 00 03-43 PULLEY, IDLER 1
9 539 03 04-40 SPROCKET,ENGINE 1
10 539 03 04-56 SPROCKET, #40 CHAIN, 8 TOOTH 8 TOOTH 1
11 539 03 04-29 SPROCKET TRANSMISSION 1
12 539 00 31-33 DÉ DE TENSION DE CHAÎNE 1
13 539 03 04-30 SPROCKET, CHAIN TENSIONER 1
14 539 10 92-16 PIN CLEVIS, 1/2 X 3 1
15 539 10 86-19 BUSHING 2
16 539 10 11-51 BAGUE DE RETENUE 1
17 539 99 07-30 VIS 1
18 539 20 02-82 ÉCROU 2
19 539 10 91-59 KEY, 7MM SQ X 33MM 1
20 539 11 28-26 WASHER, STEPPED 1
21 539 11 28-59 HCS, M8-1.25 X 55MM, GR8.8 1
22 539 99 07-17 ÉCROU 1
23 539 10 92-46 PIN COTTER, 1/8 X 1 1
24 539 91 00-08 KEY, WOODRUFF #6 1
25 539 97 77-48 HCS 3/8F X 3/4 1
26 539 11 34-55 SPRING ANCHOR 1
27 539 10 99-84 RING RETAINING, 9/16, EXT 1
28 539 10 19-71 BAGUE DE RETENUE 1
29 539 91 02-11 KEY, #9 WOODRUFF 1
30 539 11 28-33 SPROCKET, IDLER 35 PITCH 1
31 539 97 69-79 ÉCROU 2
32 539 99 02-50 RONDELLE 1
33 539 99 01-87 RONDELLE 8
34 539 97 69-34 VIS 5
35 539 99 01-88 RONDELLE 4
36 539 03 04-45 SPRING, THROTTLE 1
37 539 03 04-49 CLAMP, THROTTLE CABLE 1
38 539 03 04-51 COLLIER DE SERRAGE 1
39 539 10 85-20 HCS, M5-0.8 X 16MM, GR8.8 1
40 539 10 91-54 NUT, 5MM-.8 1
41 539 00 31-06 COURROIE 1
42 539 10 85-83 SCREW, METRIC SPECIAL, 1/4 1
43 539 99 01-88 RONDELLE 3
44 539 99 05-46 ÉCROU 1
45 539 10 87-35 NUT 1/4-20 HEX FLG LK ZD 2
46 539 10 02-66 BOULON 1
47 539 10 05-67 HCS M8-1.25X30MM GD8.8 ZD 2
48 539 99 06-69 VIS 4
49 539 11 24-83 SPRING, WASHER 1
50 539 10 01-45 RHSNB 3/8C X 2 1
51 539 00 72-03 PLAQUE DU MOTEUR 2
52 539 01 01-95 SPRING AXLE AERATOR 1
53 539 11 31-80 KEEPER - CHAIN 1

539 03 04-43 CHAIN,TRANSMISSION #35 NOT SHOWN 1
539 11 28-75 CHAIN, TRANSMISSION, #40 NOT SHOWN 1



ENTRAINEMENT SC550A 968999351, 2010-04



ENTRAINEMENT SC550A 968999351, 2010-04

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 539 03 04-55 GEAR BOX, TECUMSEH (1000-097A) 1
2 539 10 26-77 ROULEMENT 4
3 539 11 24-65 LINK, CONNECTING 2
4 539 11 34-49 COUTEAU 1
5 539 11 24-71 SHAFT, BLADE 1
6 539 11 28-79 SPRIAL PIN, 1/4 DIA. X 1 1/4 2
7 539 11 24-84 SPRING WASHER, 1/2 4
8 539 10 67-76 BOULON 2
9 539 99 06-46 HHCS 1/2-13 X 1 2
10 539 97 69-79 ÉCROU 8
11 539 11 24-83 SPRING, WASHER 2
12 539 11 28-50 SANGLES 1
13 539 99 05-91 HCS 3/8C X 4 1/2 2
14 539 97 76-70 HCS, 3/8-24 X 1 3/4, GR8 2
15 539 99 01-55 ÉCROU 2
16 539 11 28-72 ECCENTRIC 2
17 539 91 02-11 KEY, #9 WOODRUFF 2
18 539 11 28-73 BLADE ARM, RIGHT 1
19 539 11 28-74 BLADE ARM, LEFT 1
20 539 99 02-89 NUT 3/8F CENTERLOCK 2
21 539 97 69-35 CAPSCREW 2
22 539 11 24-82 SNAP RING, 52MM 4
23 539 13 06-28 HCS 3/8-16 X 1-1/4 GR 8 ZD 6
24 539 99 01-22 RONDELLE 2



EQUIPEMENT DE COUPE SC550A 968999351, 2010-04



EQUIPEMENT DE COUPE SC550A 968999351, 2010-04

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 505 16 27-02 ARBRE 1
2 539 97 64-88 POIGNÉE 1
3 539 11 28-95 BEARING, FLANGE 2
4 539 11 24-96 SNAP RING, 3/4 2
5 539 97 69-79 ÉCROU 3
6 539 97 69-80 NUT 5/8F HEX 1
7 539 97 69-35 CAPSCREW 1
8 539 99 07-17 ÉCROU 1
9 539 10 28-27 RONDELLE D’ESPACEMENT 2
10 539 99 05-85 ÉCROU 1
11 539 97 69-34 VIS 1
12 539 11 28-43 HANDLE - D.O.C. BLACK 1
13 539 99 07-30 VIS 2
14 539 99 05-17 RONDELLE 7
15 539 99 06-29 VIS 1
16 539 11 28-94 VIS DE REGLAGE 1
17 539 11 32-44 VIS DE REGLAGE 1
18 539 11 31-76 VIS DE REGLAGE 1
19 539 99 05-98 RONDELLE 2
20 539 97 69-78 ÉCROU 2
21 539 11 28-99 NUT, 5/16-18, NYLOC 11
22 539 99 05-48 VIS 1
23 516 03 49-01 BOULON 1
24 539 11 34-52 BOUTON 1
25 539 10 10-50 POIGNÉE 1



CONTROLES SC550A 968999351, 2010-04



CONTROLES SC550A 968999351, 2010-04

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 539 11 28-52 SHIFT ROD 1
2 539 11 28-51 SHIFT LEVER, BLACK 1
3 539 11 24-90 PIVOT 1
4 539 10 05-26 RONDELLE D’ESPACEMENT 1
5 539 03 04-25 ROD END, 3/8-24 FEMALE CF6-G 2
6 539 00 31-36 SHIFT, BELL CRANK 1
7 539 10 25-90 JOINT À ROTULE RIGHT 1
8 539 03 04-23 ROD END, 5/16 MALE 1
9 539 00 31-35 SHIFT ARM, TRANSMISSION 1
10 539 11 28-77 KNOB, SHIFT 1
11 539 99 06-92 RONDELLE 2
12 539 97 69-41 VIS 2
13 539 97 69-79 ÉCROU 1
14 539 99 01-55 ÉCROU 2
15 539 10 27-54 VIS 2
16 539 99 05-46 ÉCROU 1
17 539 97 69-34 VIS 1
18 539 99 00-53 RONDELLE 1
19 539 99 00-55 WASHER 1/4 SAE 1
20 539 99 01-00 HCS, 1/4-28 X 5/8, GR5 1
21 539 10 97-58 NUT, 5/16-24 2
22 539 10 93-32 NUT 3/8-16 HEX JAM ZD 1



ARBRE SC550A 968999351, 2010-04



ARBRE SC550A 968999351, 2010-04

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 539 11 28-34 TRUNNION SHAFT 1
2 539 13 06-24 PIN - CABLE PIVOT 1
3 539 11 24-78 BEARING, 3/4-2, BOLT 2
4 539 10 93-33 WASHER, 3/4, SAE 4
5 539 10 84-38 HCS, 3/4-16 X 2 1/2, GR5 2
6 539 11 08-00 NUT, 3/4-16 2
7 539 99 02-09 VIS 4
8 539 99 07-17 ÉCROU 4
9 539 97 69-41 VIS 4
10 539 97 69-79 ÉCROU 4
11 539 10 92-46 PIN COTTER, 1/8 X 1 1
12 539 00 03-16 FLANGE, BEARING 4
13 539 00 03-15 BEARING, 3/4" W/LOCKING COLLAR 1
13 539 11 33-77 SPRING, EXTENSION, CABLE 1
14 539 10 00-32 BUSHING 1
15 539 13 06-25 CÂBLE 1
16 539 97 69-78 ÉCROU 1
17 539 03 04-64 BRACKET PULLEY, BP4100 1
18 539 11 28-96 J-BOLT 1
19 539 97 69-82 RONDELLE 1
20 539 99 05-85 ÉCROU 2
21 539 11 31-85 SPRING EXTENSION 2



ROUES & PNEUS SC550A 968999351, 2010-04



ROUES & PNEUS SC550A 968999351, 2010-04

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 539 11 28-23 AXE 1
2 539 03 04-26 ROUE 2
3 539 00 03-03 PIGNON DE CHAÎNE 1
4 539 10 53-08 TOUCHE 1
5 539 97 69-56 VIS 2
6 539 99 07-17 ÉCROU 8
7 539 00 03-17 BEARING, 1" W/ LOCKING COLLAR 1
7 539 00 03-18 FLANGE, BEARING 4
8 539 97 69-34 VIS 8
9 539 11 34-53 SPRIAL PIN, 1/4 X 1 1/2 2



DECALCOMANIES SC550A 968999351, 2010-04



DECALCOMANIES SC550A 968999351, 2010-04

Référence Numéro de
Pièce

Description Remarque QTÉ Kit
équipem
ent

1 539 11 28-81 DECAL 1
2 539 10 18-81 DECAL EXHAUST WARNING 1
3 540 20 00-25 DECAL 1
4 540 20 00-76 DECAL DANGER FOOT 1
5 539 11 28-88 DECAL 1
6 539 11 28-86 DECAL 1
7 539 11 32-38 DECAL 1
8 539 11 10-41 DECAL 1

539 00 83-40 DECAL NOT SHOWN 1


